- 1 -

2024年７月23日

各 位

会 社 名  株式会社アシックス

代表者名  代表取締役会長ＣＥＯ 廣田 康人

（コード番号： 7936 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員ＣＦＯ 林 晃司

TEL.     （050）1744－3104

売出価格等の決定に関するお知らせ

2024年７月12日開催の取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出しに関し、本日、売出価格

等が下記のとおり決定されましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式の売出し（引受人の買取引受けによる国内売出し及び海外売出し）

(１) 売出株式の種類及び数 下記①及び②の合計による当社普通株式 73,916,500株

① 引受人の買取引受けによる国内売出しの対象株式として当社普通株式

                     27,164,300株

② 海外売出しの対象株式として当社普通株式 46,752,200株

(２) 売 出 人 及 び

売 出 株 式 数

① 上記(１)①に記載の引受人の買取引受けによる国内売出しの対象株式

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 1,048,400株

株式会社三井住友銀行 881,600株

株式会社日本カストディ銀行 6,200,000株

（りそな銀行再信託分・株式会社みなと銀行退職給付信託口）

株式会社みなと銀行 3,895,600株

株式会社竹中工務店 2,996,000株

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 2,536,400株

明治安田生命保険相互会社 2,000,000株

兵庫県信用農業協同組合連合会 2,000,000株

株式会社ノーリツ 1,764,000株

京阪神興業株式会社 1,200,000株

損害保険ジャパン株式会社 1,122,300株

上新電機株式会社 848,000株

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 332,000株

三井住友カード株式会社 220,000株

株式会社さくらケーシーエス 120,000株

② 上記(１)②に記載の海外売出しの対象株式

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 25,396,800株

株式会社三井住友銀行 21,355,400株

(３) 売 出 価 格 (注) １株につき 2,442.5円

ご注意：この文書は、当社普通株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資

勧誘又はそれに類する行為を目的として作成されたものではありません。日本国内において投資を行う際は、必ず当社

が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるよう

お願いいたします。

この文書は、米国における証券の募集又は販売を構成するものではありません。当社普通株式は 1933 年米国証券法（そ

の後の改正を含む）（以下、「証券法」といいます。）に従って登録がなされたものでも、また今後登録がなされるもので

もなく、証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売

を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、証券法に基づいて作成される英文目論見書が

用いられます。その場合には、英文目論見書は当社又は売出人より入手することができます。同文書には当社及びその

経営陣に関する詳細な情報並びに当社の財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国における証券の登録を行

うことを予定しておりません。

- 2 -

(４) 売 出 価 格 の 総 額 180,541,051,250円

(５)  引 受 価 額 (注) １株につき 2,341.76円

(６)  引 受 価 額 の 総 額  173,094,703,040円

(７)  申 込 期 間

（ 国 内 ）

2024年７月24日（水）～2024年７月25日（木）

(８)  受 渡 期 日  2024年７月30日（火）

(注)  引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

２．株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(１) 売出株式の種類及び数 当社普通株式 11,087,400株

(２) 売 出 価 格 １株につき 2,442.5円

(３) 売 出 価 格 の 総 額 27,080,974,500円

(４) 申 込 期 間 2024年７月24日（水）～2024年７月25日（木）

(５) 受 渡 期 日 2024年７月30日（火）

【ご参考】

１． 売出価格の算定

(１) 算定基準日及びその価格 2024年７月23日（火） 2,518.5円

(２) デ ィ ス カ ウ ン ト 率 3.02％

２． グリーンシューオプションの行使期限

  2024年８月23日（金）

３． シンジケートカバー取引期間

 2024年７月26日（金）から2024年８月23日（金）までの間

以 上